
GARA NAZIONALE DOWNHILL ( 26548 )
" DH ALPE DI MERA" ‐ 
SCOPELLO (VC) 30‐31 Maggio 2009
Soc. Org. VALSESIA BIKE ( 01P2002 )

CLASSIFICA ASSOLUTA

CATEGORIE AGONISTICHE
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 2 601489G MILIVINTI MARCO OM M ITA19851202 01P1988 DYTECH DH 04.02,381
2° 1 892038J SUDING LORENZO OM M ITA19860315 01P1988 DYTECH DH 04.12,974
3° 17 923916D ARDUINO MATTIA OM M ITA19880111 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.21,073
4° 3 353926T ZANCHI BRUNO OM M ITA19731110 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.22,759
5° 4 811531B VINCENZI EMANUELE OM M ITA19880531 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA KONA TEA 04.24,930
6° 5 857318B LOCATELLI FRANCESCO OM M ITA19900808 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.25,681
7° 48 869300S MOCELLIN ANDREA JU M ITA19911111 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 04.29,335
8° 14 857315Y DOLFIN DAVIDE OM M ITA19900130 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.33,416
9° 8 948902H DELLAI FEDERICO OM M ITA19880616 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.34,120
10° 24 845499W GILLI SIMONE OM M ITA19800301 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 04.38,775
11° 9 863615T CAIRE CARLO AL M ITA19940804 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.39,367
12° 16 918321T CONDARCURI CESARE AL M ITA19930803 01E1924 READY2RIDE‐MDEBIKES 04.42,247
13° 22 876630B PEROTTI CLAUDIO AL M ITA19930225 01P1988 DYTECH DH 04.43,657
14° 11 827494F COLOMBO FRANCESCO ES M ITA19951209 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.43,841
15° 18 924892F ILARDI SIMONE OM M ITA19890427 01P1988 DYTECH DH 04.46,724
16° 49 924888K ILARDI TOMMASO JU M ITA19920213 01P1988 DYTECH DH 04.49,623
17° 20 910411J BASSO ALESSANDRO JU M ITA19910723 03U2638 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 04.49,883
18° 65 926211M ARCARDINI FABIO JU M ITA19920423 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.50,716
19° 23 900010E JUGLAIR JULIEN JU M ITA19920213 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.51,847
20° 13 890060E CAPPANERA MASSIMO JU M ITA19911022 06Z1167 TEAM COVRE 04.55,224
21° 64 925914D RAVAROTTO LUCA OM M ITA19891023 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.56,020
22° 21 859971C PASETTI LUCA AL M ITA19930317 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.56,609



23° 19 891045Q PICCINI LEONARDO JU M ITA19910318 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.02,218
24° 29 876631Y BERTOT ENRICO AL M ITA19930623 01P1988 DYTECH DH 05.14,054
25° 27 873945Y DOLFIN STEFANO ES M ITA19950104 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.18,511
26° 28 916096C CAMERAN STEFANO AL M ITA19941228 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 05.28,539
27° 39 931222M MAZZOLENI MICHAEL AL M ITA19931226 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.30,589
28° 30 842815P GARRONE DAVIDE AL M ITA19940912 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 05.30,680
29° 36 909912U TARCHINI MARCO AL M ITA19941020 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.33,467
30° 43 930642D BOTTERO SEVERUS ES M ITA19950102 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 05.43,885
31° 59 788742P GEROTTI ANDREA JU M ITA19920317 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 05.48,777
32° 40 962609R RUBINO PAOLO ES M ITA19960627 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.56,899
33° 34 865708K GATTI MASSIMO JU M ITA19910803 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.59,157
34° 42 949637F GABIANO FEDERICO ES M ITA19950202 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 06.08,505
35° 62 957083Q BOCCHIO VEGA MATTIA JU M ITA19920717 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.12,585
36° 12 889043U VAIROLETTI DANIELE JU M ITA19911024 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 06.17,296
37° 66 957085J SALOMONE DANIELE JU M ITA19920221 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.26,247
38° 44 932903J POLO MATTEO ES M ITA19950604 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 06.32,989
39° 45 949636E OPRANDI FRANCESCO ES M ITA19960812 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 06.34,350
40° 41 944136L COSTA LAIA LORENZO ES M ITA19950102 01P1988 DYTECH DH 06.56,365
41° 71 917271Y GHIONE MONICA OF F ITA19940608 01P1988 DYTECH DH 06.59,629
42° 46 949635D COLOMBELLI MARCO ES M ITA19950509 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 08.17,092
43° 72 671882X FUCCIO ROSARIA OF F ITA19950116 01P1462 KTM ‐ DAYCO ASD 08.18,422
44° 55 951274D TRABALDO MATTIA AL M ITA19940725 01P1957 TEAM LOCCA 08.43,727
45° 37 904353E DREON MATTEO JU M ITA19921118 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 09.58,222
46° 51 952344C DELMASTRO ENRICO JU M ITA19910911 06S1216 TRACCE TEAM 10.46,259

63 957089W DEMARCO MANUEL ES M ITA19950710 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D D.N.S
58 909908R DELL'ORO MICHAEL AL M ITA19940216 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST D.N.S

CATEGORIE AMATORIALI 
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 95 497846M ALLEVA PAOLO M12 M ITA19750204 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.22,269
2° 199 606887U COLOMBO OSCAR M12 M ITA19720329 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 04.29,166
3° 204 819709N ROCCHI NICOLA MT M ITA19860919 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.36,944
4° 77 934360E TOSETTO MICHELE M12 M ITA19720207 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 04.38,500
5° 110 957102Y BICKERDIKE ROBERT MT M GBR19800526 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.41,046
6° 87 674083U FUSANI LUCA MT M ITA19861127 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.42,233



7° 195 890290A BUCCI STEFANO MT M ITA19810330 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 04.42,511
8° 75 864786Y DUCCI MANUEL MT M ITA19811106 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 04.42,857
9° 107 955424Q BONFANTE ALEX MT M ITA19880330 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 04.43,144
10° 102 923317L ALEOTTI GIANLUCA M12 M ITA19711211 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.44,100
11° 105 925104J NODARI MICHELE MT M ITA19811201 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.44,958
12° 108 873741B BIONAZ PAOLO MT M ITA19821121 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.44,959
13° 100 671547E CAMPANA ELIO M345 M ITA19650502 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.45,841
14° 179 584624M BILLA GIANLUCA M12 M ITA19710212 01W1629 B. RACING‐ONE ASS. SPORT. DILET. 04.47,818
15° 104 605216H GELATI PAOLO M12 M ITA19770329 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.47,883
16° 122 680821X TROILO FABRIZIO MT M ITA19810319 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.50,562
17° 170 955896J ROSSI NICOLA MT M ITA19861226 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 04.51,491
18° 106 624453Z FUCCIO ANGELO M345 M ITA19640801 01P1988 DYTECH DH 04.51,691
19° 94 917697L MELLANA LUCA MT M ITA19840206 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB 04.52,092
20° 98 836345Z VIGNA GIANLUCA M12 M ITA19710811 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.52,690
21° 78 867612U LEO ANDREA M12 M ITA19750625 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.54,060
22° 173 788298K PEDRONI MARCELLO M12 M ITA19760627 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.54,142
23° 133 579301L OPRANDI CLAUDIO M345 M ITA19650413 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.55,540
24° 101 839738E GUALTIERI FABIO M12 M ITA19770605 02R2293 PRO‐M RACING TEAM 04.58,540
25° 76 836346S ZAMPIERI ALEX MT M ITA19900426 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.58,682
26° 138 923913A FERRARIS FLAVIO MT M ITA19840312 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO 04.59,113
27° 180 684479G SARTORI MICHELE M12 M ITA19720630 03Y1747 G.S. STRICKER VERONA 04.59,656
28° 85 789652N BALDUCHELLI NICOLA MT M ITA19891207 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.03,638
29° 129 893776T BELLONI ALBERTO MT M ITA19860730 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.04,784
30° 198 570793C MAZZONI GIA PAOLO M345 M ITA19621230 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.05,387
31° 127 827491C CARMINATI EMILIANO M12 M ITA19741113 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.05,406
32° 80 433738X BONICIOLLI FABIO M12 M ITA19760407 20A1189 100‐ONE LET US RIDE 05.05,541
33° 159 788295G PEDRONI MICHELE MT M ITA19800329 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 05.05,716
34° 121 889935P PIROPO ROBERTO M12 M ITA19710411 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS 05.06,586
35° 82 457401X TEMPONI DORIANO M12 M ITA19731219 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.08,612
36° 130 894970T ANDRESELLI MAURO MT M ITA19831209 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.09,027
37° 196 515214L LARGHI SERGIO M345 M ITA19691004 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.09,173
38° 206 960271P LUINI MASSIMILIANO M12 M ITA19721214 01B1032 PROGETTO CICLISMO 05.09,213
39° 115 886848V PICCHETTI FRANCESCO M12 M ITA19731024 01U1950 CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 05.09,949
40° 93 845425K GIACOBBE NICOLA M12 M ITA19761031 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.10,269
41° 197 606883Y POLI FABIO M345 M ITA19681021 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.10,999



42° 109 665005D VILLATA ALBERTO MT M ITA19810617 02R2293 PRO‐M RACING TEAM 05.12,516
43° 190 780132Y CAIOLA STEFANO M345 M ITA19641128 02R2920 TEAM NICOLI 05.12,577
44° 84 889652B CAMERAN MARCO M345 M ITA19691006 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 05.13,225
45° 97 893775S TAGLIAFERRI MARCO M12 M ITA19750108 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.13,944
46° 99 850727A SPEDALIERE MIRKO M12 M ITA19780419 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE 05.15,085
47° 146 889368N CAPIZZI ERNESTO MT M ITA19830901 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.15,465
48° 112 929428S MAZZETTI ALESSANDRO M12 M ITA19710509 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS 05.15,749
49° 83 457350N TEMPONI STEFANO M12 M ITA19731219 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.15,772
50° 181 788309W GUALERZI EMILIANO M12 M ITA19730506 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 05.15,994
51° 89 956384Z BEVILACQUA BRUNELLO M345 M ITA19630202 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.18,167
52° 191 785606D LAFRANCONI ROMANO M345 M ITA19640707 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 05.19,084
53° 189 779387J TOSADORI MASSIMO M345 M ITA19630113 02R2920 TEAM NICOLI 05.20,407
54° 153 601755R PAGETTI NICOLA MT M ITA19880108 02S2610 GS BMX VIGEVANO ‐ LA SGOMMATA A.S 05.21,524
55° 164 932411C DAL POZZO MANUEL MT M ITA19810826 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.22,611
56° 176 960995W BOTTAZZI DANIELE M12 M ITA19780127 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.23,346
57° 185 959256K CARNEVALI MATTEO M12 M ITA19720227 02R3333 TEAM COMOBIKE 05.25,488
58° 111 932146J SACCO FABIO MT M ITA19871021 06S1216 TRACCE TEAM 05.27,038
59° 183 918612X BARATTERO PIER LUIGI DOMEN M12 M ITA19740926 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO 05.30,631
60° 118 956410X IPPOLITO ALESSANDRO M12 M ITA19770709 01N2001 Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 05.33,732
61° 157 902301H BRACCO MARIO MT M ITA19870505 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.39,518
62° 184 931478W BARREL MASSIMILIANO M12 M ITA19720220 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.40,966
63° 91 887978Y CAPPANERA SERGIO M345 M ITA19570323 06Z1167 TEAM COVRE 05.41,414
64° 142 849886W GIORGIS MASSIMO M12 M ITA19710910 01P1988 DYTECH DH 05.41,955
65° 205 924642T CARUSO GIANLUCA M12 M ITA19740704 01S0311 A.S.D. CICLISTICA BRICHERASIO 05.42,650
66° 143 584602Y MAIOLO MAURO M12 M ITA19740214 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.50,601
67° 116 956522K MAZZA FRANCESCO M12 M ITA19770530 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.55,147
68° 151 606703K LORENZONI GIUSEPPE M345 M ITA19600319 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 05.57,665
69° 160 880467V RIZZINI MATTEO MT M ITA19890901 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 06.06,730
70° 152 889373B MAFFEO DAVIDE MT M ITA19810323 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 06.11,145
71° 171 957094K POZZI SERGIO MT M ITA19860525 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.11,493
72° 165 950262L MENINI MANUEL MT M ITA19821228 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 06.12,678
73° 119 873998W RETTORE PAOLO ALESSANDRO M12 M ITA19730325 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 06.16,492
74° 172 962978A FERRO MASSIMO MT M ITA19800219 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 06.25,690
75° 158 951455T GIULIANI MATTEO MT M ITA19810831 20A1189 100‐ONE LET US RIDE 06.31,643
76° 136 926014B MURACA STEFANO MT M ITA19831104 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 06.32,031



77° 154 599484R FRATTINI PAOLO M345 M ITA19590328 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 06.35,064
78° 132 952277H SCAPUCCI VINCENZO MT M ITA19860928 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO 06.47,040
79° 178 542471Z LAZZARI ALEX M12 M ITA19701110 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 06.56,197
80° 203 954612T RICCA FABIO MT M ITA19820114 02N2056 MASANCLA' ‐ PISCINE LAGHETTO 06.57,207
81° 139 840281A GHIA TOMMASO MT M ITA19881228 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO 06.57,237
82° 201 606882X SPARANO ANNA  IVANA MW F ITA19620102 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 07.00,892
83° 149 921047P AVONDO UMBERTO MT M ITA19820525 01P1957 TEAM LOCCA 07.00,961
84° 194 788310J PEDRONI ERNESTO M345 M ITA19530310 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 07.01,404
85° 155 858503F PARLATO DARIO M345 M ITA19500116 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 07.34,518
86° 186 782933R GAVOTTO SILVIO M345 M ITA19691121 01W1629 B. RACING‐ONE ASS. SPORT. DILET. 07.48,714
87° 188 437678F GEROTTI ALESSANDRO M345 M ITA19600605 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 08.05,672
88° 202 952666F TEMPO ENRICO MT M ITA19820614 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 08.15,314
89° 125 891859V POLETTI PAOLO M12 M ITA19721017 01U0695 RAMPIKOSSOLA 08.21,121
90° 200 955421M MACHEDA VALENTINA MW F ITA19870225 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 08.58,056
91° 145 948195U CANTOIA SIMONE MT M ITA19860327 01P1957 TEAM LOCCA 11.48,468

148 958319R LAZZARI LORENZO MT M ITA19830711 22X1206 MTB HERIN SCHOOL D.N.S.
163 928108H DUMA PORONDI LAURENTIN MT M ROM19830424 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM D.N.F.
103 948279X FENOGLIO MATTEO MT M ITA19861230 01W1301 CICLI GIORGIO D.N.F.

CLASSIFICA CATEGORIE
ALLIEVI

POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 9 863615T CAIRE CARLO AL M ITA19940804 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.39,367
2° 16 918321T CONDARCURI CESARE AL M ITA19930803 01E1924 READY2RIDE‐MDEBIKES 04.42,247
3° 22 876630B PEROTTI CLAUDIO AL M ITA19930225 01P1988 DYTECH DH 04.43,657
4° 21 859971C PASETTI LUCA AL M ITA19930317 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.56,609
5° 29 876631Y BERTOT ENRICO AL M ITA19930623 01P1988 DYTECH DH 05.14,054
6° 28 916096C CAMERAN STEFANO AL M ITA19941228 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 05.28,539
7° 39 931222M MAZZOLENI MICHAEL AL M ITA19931226 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.30,589
8° 30 842815P GARRONE DAVIDE AL M ITA19940912 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 05.30,680
9° 36 909912U TARCHINI MARCO AL M ITA19941020 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.33,467
10° 55 951274D TRABALDO MATTIA AL M ITA19940725 01P1957 TEAM LOCCA 08.43,727



EORDIENTI
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 11 827494F COLOMBO FRANCESCO ES M ITA19951209 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.43,841
2° 27 873945Y DOLFIN STEFANO ES M ITA19950104 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.18,511
3° 43 930642D BOTTERO SEVERUS ES M ITA19950102 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 05.43,885
4° 40 962609R RUBINO PAOLO ES M ITA19960627 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.56,899
5° 42 949637F GABIANO FEDERICO ES M ITA19950202 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 06.08,505
6° 44 932903J POLO MATTEO ES M ITA19950604 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 06.32,989
7° 45 949636E OPRANDI FRANCESCO ES M ITA19960812 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 06.34,350
8° 41 944136L COSTA LAIA LORENZO ES M ITA19950102 01P1988 DYTECH DH 06.56,365
9° 46 949635D COLOMBELLI MARCO ES M ITA19950509 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 08.17,092

JUNIOR
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 48 869300S MOCELLIN ANDREA JU M ITA19911111 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 04.29,335
2° 49 924888K ILARDI TOMMASO JU M ITA19920213 01P1988 DYTECH DH 04.49,623
3° 20 910411J BASSO ALESSANDRO JU M ITA19910723 03U2638 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 04.49,883
4° 65 926211M ARCARDINI FABIO JU M ITA19920423 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.50,716
5° 23 900010E JUGLAIR JULIEN JU M ITA19920213 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.51,847
6° 13 890060E CAPPANERA MASSIMO JU M ITA19911022 06Z1167 TEAM COVRE 04.55,224
7° 19 891045Q PICCINI LEONARDO JU M ITA19910318 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.02,218
8° 59 788742P GEROTTI ANDREA JU M ITA19920317 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 05.48,777
9° 34 865708K GATTI MASSIMO JU M ITA19910803 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.59,157
10° 62 957083Q BOCCHIO VEGA MATTIA JU M ITA19920717 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.12,585
11° 12 889043U VAIROLETTI DANIELE JU M ITA19911024 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 06.17,296
12° 66 957085J SALOMONE DANIELE JU M ITA19920221 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.26,247
13° 37 904353E DREON MATTEO JU M ITA19921118 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 09.58,222
14° 51 952344C DELMASTRO ENRICO JU M ITA19910911 06S1216 TRACCE TEAM 10.46,259

OPEN FEMMINILE
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 71 917271Y GHIONE MONICA OF F ITA19940608 01P1988 DYTECH DH 06.59,629
2° 72 671882X FUCCIO ROSARIA OF F ITA19950116 01P1462 KTM ‐ DAYCO ASD 08.18,422



OPEN MASCHILE
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 2 601489G MILIVINTI MARCO OM M ITA19851202 01P1988 DYTECH DH 04.02,381
2° 1 892038J SUDING LORENZO OM M ITA19860315 01P1988 DYTECH DH 04.12,974
3° 17 923916D ARDUINO MATTIA OM M ITA19880111 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.21,073
4° 3 353926T ZANCHI BRUNO OM M ITA19731110 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.22,759
5° 4 811531B VINCENZI EMANUELE OM M ITA19880531 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA KONA TEA 04.24,930
6° 5 857318B LOCATELLI FRANCESCO OM M ITA19900808 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.25,681
7° 14 857315Y DOLFIN DAVIDE OM M ITA19900130 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.33,416
8° 8 948902H DELLAI FEDERICO OM M ITA19880616 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.34,120
9° 24 845499W GILLI SIMONE OM M ITA19800301 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 04.38,775
10° 18 924892F ILARDI SIMONE OM M ITA19890427 01P1988 DYTECH DH 04.46,724
11° 64 925914D RAVAROTTO LUCA OM M ITA19891023 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.56,020

MASTER 1‐ 2
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 95 497846M ALLEVA PAOLO M12 M ITA19750204 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.22,269
2° 199 606887U COLOMBO OSCAR M12 M ITA19720329 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 04.29,166
3° 77 934360E TOSETTO MICHELE M12 M ITA19720207 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 04.38,500
4° 102 923317L ALEOTTI GIANLUCA M12 M ITA19711211 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.44,100
5° 179 584624M BILLA GIANLUCA M12 M ITA19710212 01W1629 B. RACING‐ONE ASS. SPORT. DILET. 04.47,818
6° 104 605216H GELATI PAOLO M12 M ITA19770329 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.47,883
7° 98 836345Z VIGNA GIANLUCA M12 M ITA19710811 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.52,690
8° 78 867612U LEO ANDREA M12 M ITA19750625 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.54,060
9° 173 788298K PEDRONI MARCELLO M12 M ITA19760627 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.54,142
10° 101 839738E GUALTIERI FABIO M12 M ITA19770605 02R2293 PRO‐M RACING TEAM 04.58,540
11° 180 684479G SARTORI MICHELE M12 M ITA19720630 03Y1747 G.S. STRICKER VERONA 04.59,656
12° 127 827491C CARMINATI EMILIANO M12 M ITA19741113 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.05,406
13° 80 433738X BONICIOLLI FABIO M12 M ITA19760407 20A1189 100‐ONE LET US RIDE 05.05,541
14° 121 889935P PIROPO ROBERTO M12 M ITA19710411 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS 05.06,586
15° 82 457401X TEMPONI DORIANO M12 M ITA19731219 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.08,612
16° 206 960271P LUINI MASSIMILIANO M12 M ITA19721214 01B1032 PROGETTO CICLISMO 05.09,213
17° 115 886848V PICCHETTI FRANCESCO M12 M ITA19731024 01U1950 CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 05.09,949
18° 93 845425K GIACOBBE NICOLA M12 M ITA19761031 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.10,269
19° 97 893775S TAGLIAFERRI MARCO M12 M ITA19750108 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.13,944



20° 99 850727A SPEDALIERE MIRKO M12 M ITA19780419 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE 05.15,085
21° 112 929428S MAZZETTI ALESSANDRO M12 M ITA19710509 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS 05.15,749
22° 83 457350N TEMPONI STEFANO M12 M ITA19731219 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.15,772
23° 181 788309W GUALERZI EMILIANO M12 M ITA19730506 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 05.15,994
24° 176 960995W BOTTAZZI DANIELE M12 M ITA19780127 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.23,346
25° 185 959256K CARNEVALI MATTEO M12 M ITA19720227 02R3333 TEAM COMOBIKE 05.25,488
26° 183 918612X BARATTERO PIER LUIGI DOMEN M12 M ITA19740926 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO 05.30,631
27° 118 956410X IPPOLITO ALESSANDRO M12 M ITA19770709 01N2001 Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 05.33,732
28° 184 931478W BARREL MASSIMILIANO M12 M ITA19720220 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.40,966
29° 142 849886W GIORGIS MASSIMO M12 M ITA19710910 01P1988 DYTECH DH 05.41,955
30° 205 924642T CARUSO GIANLUCA M12 M ITA19740704 01S0311 A.S.D. CICLISTICA BRICHERASIO 05.42,650
31° 143 584602Y MAIOLO MAURO M12 M ITA19740214 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.50,601
32° 116 956522K MAZZA FRANCESCO M12 M ITA19770530 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.55,147
33° 119 873998W RETTORE PAOLO ALESSANDRO M12 M ITA19730325 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 06.16,492
34° 178 542471Z LAZZARI ALEX M12 M ITA19701110 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 06.56,197
35° 125 891859V POLETTI PAOLO M12 M ITA19721017 01U0695 RAMPIKOSSOLA 08.21,121

MASTER 3 ‐ 4 ‐ 5
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 100 671547E CAMPANA ELIO M345 M ITA19650502 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.45,841
2° 106 624453Z FUCCIO ANGELO M345 M ITA19640801 01P1988 DYTECH DH 04.51,691
3° 133 579301L OPRANDI CLAUDIO M345 M ITA19650413 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.55,540
4° 198 570793C MAZZONI GIA PAOLO M345 M ITA19621230 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.05,387
5° 196 515214L LARGHI SERGIO M345 M ITA19691004 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.09,173
6° 197 606883Y POLI FABIO M345 M ITA19681021 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.10,999
7° 190 780132Y CAIOLA STEFANO M345 M ITA19641128 02R2920 TEAM NICOLI 05.12,577
8° 84 889652B CAMERAN MARCO M345 M ITA19691006 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 05.13,225
9° 89 956384Z BEVILACQUA BRUNELLO M345 M ITA19630202 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.18,167
10° 191 785606D LAFRANCONI ROMANO M345 M ITA19640707 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 05.19,084
11° 189 779387J TOSADORI MASSIMO M345 M ITA19630113 02R2920 TEAM NICOLI 05.20,407
12° 91 887978Y CAPPANERA SERGIO M345 M ITA19570323 06Z1167 TEAM COVRE 05.41,414
13° 151 606703K LORENZONI GIUSEPPE M345 M ITA19600319 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 05.57,665
14° 154 599484R FRATTINI PAOLO M345 M ITA19590328 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 06.35,064
15° 194 788310J PEDRONI ERNESTO M345 M ITA19530310 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 07.01,404
16° 155 858503F PARLATO DARIO M345 M ITA19500116 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 07.34,518



17° 186 782933R GAVOTTO SILVIO M345 M ITA19691121 01W1629 B. RACING‐ONE ASS. SPORT. DILET. 07.48,714
18° 188 437678F GEROTTI ALESSANDRO M345 M ITA19600605 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 08.05,672

MASTERSPORT
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 204 819709N ROCCHI NICOLA MT M ITA19860919 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.36,944
2° 110 957102Y BICKERDIKE ROBERT MT M GBR19800526 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.41,046
3° 87 674083U FUSANI LUCA MT M ITA19861127 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.42,233
4° 195 890290A BUCCI STEFANO MT M ITA19810330 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 04.42,511
5° 75 864786Y DUCCI MANUEL MT M ITA19811106 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 04.42,857
6° 107 955424Q BONFANTE ALEX MT M ITA19880330 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 04.43,144
7° 105 925104J NODARI MICHELE MT M ITA19811201 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.44,958
8° 108 873741B BIONAZ PAOLO MT M ITA19821121 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.44,959
9° 122 680821X TROILO FABRIZIO MT M ITA19810319 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.50,562
10° 170 955896J ROSSI NICOLA MT M ITA19861226 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 04.51,491
11° 94 917697L MELLANA LUCA MT M ITA19840206 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB 04.52,092
12° 76 836346S ZAMPIERI ALEX MT M ITA19900426 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.58,682
13° 138 923913A FERRARIS FLAVIO MT M ITA19840312 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO 04.59,113
14° 85 789652N BALDUCHELLI NICOLA MT M ITA19891207 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.03,638
15° 129 893776T BELLONI ALBERTO MT M ITA19860730 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.04,784
16° 159 788295G PEDRONI MICHELE MT M ITA19800329 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 05.05,716
17° 130 894970T ANDRESELLI MAURO MT M ITA19831209 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.09,027
18° 109 665005D VILLATA ALBERTO MT M ITA19810617 02R2293 PRO‐M RACING TEAM 05.12,516
19° 146 889368N CAPIZZI ERNESTO MT M ITA19830901 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.15,465
20° 153 601755R PAGETTI NICOLA MT M ITA19880108 02S2610 GS BMX VIGEVANO ‐ LA SGOMMATA A.S 05.21,524
21° 164 932411C DAL POZZO MANUEL MT M ITA19810826 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.22,611
22° 111 932146J SACCO FABIO MT M ITA19871021 06S1216 TRACCE TEAM 05.27,038
23° 157 902301H BRACCO MARIO MT M ITA19870505 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.39,518
24° 160 880467V RIZZINI MATTEO MT M ITA19890901 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 06.06,730
25° 152 889373B MAFFEO DAVIDE MT M ITA19810323 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 06.11,145
26° 171 957094K POZZI SERGIO MT M ITA19860525 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.11,493
27° 165 950262L MENINI MANUEL MT M ITA19821228 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 06.12,678
28° 172 962978A FERRO MASSIMO MT M ITA19800219 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 06.25,690
29° 158 951455T GIULIANI MATTEO MT M ITA19810831 20A1189 100‐ONE LET US RIDE 06.31,643
30° 136 926014B MURACA STEFANO MT M ITA19831104 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 06.32,031



31° 132 952277H SCAPUCCI VINCENZO MT M ITA19860928 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO 06.47,040
32° 203 954612T RICCA FABIO MT M ITA19820114 02N2056 MASANCLA' ‐ PISCINE LAGHETTO 06.57,207
33° 139 840281A GHIA TOMMASO MT M ITA19881228 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO 06.57,237
34° 149 921047P AVONDO UMBERTO MT M ITA19820525 01P1957 TEAM LOCCA 07.00,961
35° 202 952666F TEMPO ENRICO MT M ITA19820614 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 08.15,314
36° 145 948195U CANTOIA SIMONE MT M ITA19860327 01P1957 TEAM LOCCA 11.48,468

MASTER WOMEN
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 201 606882X SPARANO ANNA  IVANA MW F ITA19620102 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 07.00,892
2° 200 955421M MACHEDA VALENTINA MW F ITA19870225 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 08.58,056

MANCHE di CLASSIFICAZIONE 
CATEGORIE AGONISTICHE 

POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società Tempo
1° 2 601489G MILIVINTI MARCO OM M ITA19851202 01P1988 DYTECH DH 04.00,917
2° 1 892038J SUDING LORENZO OM M ITA19860315 01P1988 DYTECH DH 04.02,552
3° 3 353926T ZANCHI BRUNO OM M ITA19731110 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.22,665
4° 17 923916D ARDUINO MATTIA OM M ITA19880111 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.24,298
5° 5 857318B LOCATELLI FRANCESCO OM M ITA19900808 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.27,650
6° 48 869300S MOCELLIN ANDREA JU M ITA19911111 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 04.28,122
7° 14 857315Y DOLFIN DAVIDE OM M ITA19900130 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.34,052
8° 65 926211M ARCARDINI FABIO JU M ITA19920423 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.38,626
9° 4 811531B VINCENZI EMANUELE OM M ITA19880531 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA KONA TEA 04.39,361
10° 49 924888K ILARDI TOMMASO JU M ITA19920213 01P1988 DYTECH DH 04.39,759
11° 8 948902H DELLAI FEDERICO OM M ITA19880616 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.40,767
12° 12 889043U VAIROLETTI DANIELE JU M ITA19911024 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 04.40,927
13° 11 827494F COLOMBO FRANCESCO ES M ITA19951209 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.41,854
14° 22 876630B PEROTTI CLAUDIO AL M ITA19930225 01P1988 DYTECH DH 04.47,478
15° 18 924892F ILARDI SIMONE OM M ITA19890427 01P1988 DYTECH DH 04.47,584
16° 19 891045Q PICCINI LEONARDO JU M ITA19910318 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.51,534
17° 21 859971C PASETTI LUCA AL M ITA19930317 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 04.52,897
18° 9 863615T CAIRE CARLO AL M ITA19940804 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.53,730
19° 23 900010E JUGLAIR JULIEN JU M ITA19920213 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.53,754
20° 64 925914D RAVAROTTO LUCA OM M ITA19891023 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.56,802



21° 16 918321T CONDARCURI CESARE AL M ITA19930803 01E1924 READY2RIDE‐MDEBIKES 05.00,137
22° 29 876631Y BERTOT ENRICO AL M ITA19930623 01P1988 DYTECH DH 05.07,708
23° 27 873945Y DOLFIN STEFANO ES M ITA19950104 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.08,835
24° 13 890060E CAPPANERA MASSIMO JU M ITA19911022 06Z1167 TEAM COVRE 05.09,783
25° 51 952344C DELMASTRO ENRICO JU M ITA19910911 06S1216 TRACCE TEAM 05.20,725
26° 39 931222M MAZZOLENI MICHAEL AL M ITA19931226 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.26,527
27° 30 842815P GARRONE DAVIDE AL M ITA19940912 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 05.27,315
28° 28 916096C CAMERAN STEFANO AL M ITA19941228 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 05.28,431
29° 37 904353E DREON MATTEO JU M ITA19921118 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 05.37,191
30° 20 910411J BASSO ALESSANDRO JU M ITA19910723 03U2638 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 05.37,772
31° 36 909912U TARCHINI MARCO AL M ITA19941020 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.41,459
32° 34 865708K GATTI MASSIMO JU M ITA19910803 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.50,354
33° 43 930642D BOTTERO SEVERUS ES M ITA19950102 01Q1810 GRUPPO CICLISTICO ANTONIO NEGRINI 05.51,493
34° 62 957083Q BOCCHIO VEGA MATTIA JU M ITA19920717 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.57,648
35° 24 845499W GILLI SIMONE OM M ITA19800301 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. 05.59,252
36° 40 962609R RUBINO PAOLO ES M ITA19960627 06L0774 ARGENTINA BIKE 06.12,283
37° 55 951274D TRABALDO MATTIA AL M ITA19940725 01P1957 TEAM LOCCA 06.18,245
38° 45 949636E OPRANDI FRANCESCO ES M ITA19960812 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 06.18,721
39° 44 932903J POLO MATTEO ES M ITA19950604 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 06.30,992
40° 66 957085J SALOMONE DANIELE JU M ITA19920221 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.45,050
41° 41 944136L COSTA LAIA LORENZO ES M ITA19950102 01P1988 DYTECH DH 06.53,106
42° 42 949637F GABIANO FEDERICO ES M ITA19950202 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 06.54,543
43° 71 917271Y GHIONE MONICA OF F ITA19940608 01P1988 DYTECH DH 07.01,016
44° 72 671882X FUCCIO ROSARIA OF F ITA19950116 01P1462 KTM ‐ DAYCO ASD 08.11,372
45° 58 909908R DELL'ORO MICHAEL AL M ITA19940216 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 08.14,212
46° 46 949635D COLOMBELLI MARCO ES M ITA19950509 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 08.22,529
47° 59 788742P GEROTTI ANDREA JU M ITA19920317 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 09.01,517
48° 63 957089W DEMARCO MANUEL ES M ITA19950710 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 13.35,437

32 925895B GRANELLI OSCAR JU M ITA19920210 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D D.N.S
6 862828Y SOTTOCORNOLA DAVIDE OM M ITA19790728 01U1950 CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO D.N.S
25 922217P ORBASSANO JACOPO ES M ITA19950417 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D D.N.F.



CATEGORIE AMATORIALI 
POS. Dors. N.Tess. Nome Cat. Sex Cod.UCI Cod.Soc. Società tempo
1° 76 836346S ZAMPIERI ALEX MT M ITA19900426 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.26,672
2° 95 497846M ALLEVA PAOLO M12 M ITA19750204 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.27,924
3° 77 934360E TOSETTO MICHELE M12 M ITA19720207 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 04.33,394
4° 75 864786Y DUCCI MANUEL MT M ITA19811106 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 04.34,388
5° 199 606887U COLOMBO OSCAR M12 M ITA19720329 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 04.38,221
6° 110 957102Y BICKERDIKE ROBERT MT M GBR19800526 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.47,574
7° 105 925104J NODARI MICHELE MT M ITA19811201 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.48,247
8° 179 584624M BILLA GIANLUCA M12 M ITA19710212 01W1629 B. RACING‐ONE ASS. SPORT. DILET. 04.50,032
9° 108 873741B BIONAZ PAOLO MT M ITA19821121 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 04.50,041
10° 204 819709N ROCCHI NICOLA MT M ITA19860919 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.52,608
11° 98 836345Z VIGNA GIANLUCA M12 M ITA19710811 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 04.52,925
12° 107 955424Q BONFANTE ALEX MT M ITA19880330 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 04.55,930
13° 78 867612U LEO ANDREA M12 M ITA19750625 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.56,493
14° 195 890290A BUCCI STEFANO MT M ITA19810330 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 04.56,725
15° 138 923913A FERRARIS FLAVIO MT M ITA19840312 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO 04.57,607
16° 102 923317L ALEOTTI GIANLUCA M12 M ITA19711211 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 04.57,752
17° 173 788298K PEDRONI MARCELLO M12 M ITA19760627 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.58,488
18° 170 955896J ROSSI NICOLA MT M ITA19861226 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 04.59,962
19° 94 917697L MELLANA LUCA MT M ITA19840206 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB 05.00,273
20° 100 671547E CAMPANA ELIO M345 M ITA19650502 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 05.01,494
21° 106 624453Z FUCCIO ANGELO M345 M ITA19640801 01P1988 DYTECH DH 05.02,143
22° 104 605216H GELATI PAOLO M12 M ITA19770329 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 05.04,912
23° 133 579301L OPRANDI CLAUDIO M345 M ITA19650413 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.04,966
24° 82 457401X TEMPONI DORIANO M12 M ITA19731219 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.05,246
25° 180 684479G SARTORI MICHELE M12 M ITA19720630 03Y1747 G.S. STRICKER VERONA 05.07,524
26° 93 845425K GIACOBBE NICOLA M12 M ITA19761031 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.09,214
27° 197 606883Y POLI FABIO M345 M ITA19681021 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.10,026
28° 115 886848V PICCHETTI FRANCESCO M12 M ITA19731024 01U1950 CICOBIKES IBIS NONSOLOFANGO 05.11,234
29° 112 929428S MAZZETTI ALESSANDRO M12 M ITA19710509 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS 05.12,897
30° 97 893775S TAGLIAFERRI MARCO M12 M ITA19750108 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.13,495
31° 80 433738X BONICIOLLI FABIO M12 M ITA19760407 20A1189 100‐ONE LET US RIDE 05.14,020
32° 205 924642T CARUSO GIANLUCA M12 M ITA19740704 01S0311 A.S.D. CICLISTICA BRICHERASIO 05.15,226
33° 190 780132Y CAIOLA STEFANO M345 M ITA19641128 02R2920 TEAM NICOLI 05.15,656



34° 85 789652N BALDUCHELLI NICOLA MT M ITA19891207 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.16,121
35° 99 850727A SPEDALIERE MIRKO M12 M ITA19780419 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE 05.16,764
36° 83 457350N TEMPONI STEFANO M12 M ITA19731219 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 05.16,907
37° 139 840281A GHIA TOMMASO MT M ITA19881228 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO 05.17,535
38° 176 960995W BOTTAZZI DANIELE M12 M ITA19780127 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.17,718
39° 84 889652B CAMERAN MARCO M345 M ITA19691006 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD 05.18,524
40° 129 893776T BELLONI ALBERTO MT M ITA19860730 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.20,556
41° 122 680821X TROILO FABRIZIO MT M ITA19810319 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.22,060
42° 127 827491C CARMINATI EMILIANO M12 M ITA19741113 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 05.22,080
43° 164 932411C DAL POZZO MANUEL MT M ITA19810826 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.22,543
44° 185 959256K CARNEVALI MATTEO M12 M ITA19720227 02R3333 TEAM COMOBIKE 05.23,271
45° 101 839738E GUALTIERI FABIO M12 M ITA19770605 02R2293 PRO‐M RACING TEAM 05.23,500
46° 159 788295G PEDRONI MICHELE MT M ITA19800329 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 05.24,024
47° 196 515214L LARGHI SERGIO M345 M ITA19691004 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 05.24,294
48° 146 889368N CAPIZZI ERNESTO MT M ITA19830901 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.25,230
49° 181 788309W GUALERZI EMILIANO M12 M ITA19730506 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 05.25,503
50° 89 956384Z BEVILACQUA BRUNELLO M345 M ITA19630202 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.27,426
51° 109 665005D VILLATA ALBERTO MT M ITA19810617 02R2293 PRO‐M RACING TEAM 05.27,428
52° 111 932146J SACCO FABIO MT M ITA19871021 06S1216 TRACCE TEAM 05.28,237
53° 206 960271P LUINI MASSIMILIANO M12 M ITA19721214 01B1032 PROGETTO CICLISMO 05.28,989
54° 130 894970T ANDRESELLI MAURO MT M ITA19831209 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 05.30,573
55° 191 785606D LAFRANCONI ROMANO M345 M ITA19640707 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 05.30,587
56° 189 779387J TOSADORI MASSIMO M345 M ITA19630113 02R2920 TEAM NICOLI 05.33,927
57° 121 889935P PIROPO ROBERTO M12 M ITA19710411 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS 05.34,833
58° 103 948279X FENOGLIO MATTEO MT M ITA19861230 01W1301 CICLI GIORGIO 05.35,363
59° 118 956410X IPPOLITO ALESSANDRO M12 M ITA19770709 01N2001 Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA 05.37,082
60° 91 887978Y CAPPANERA SERGIO M345 M ITA19570323 06Z1167 TEAM COVRE 05.37,407
61° 153 601755R PAGETTI NICOLA MT M ITA19880108 02S2610 GS BMX VIGEVANO ‐ LA SGOMMATA A.S 05.39,318
62° 157 902301H BRACCO MARIO MT M ITA19870505 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.43,411
63° 203 954612T RICCA FABIO MT M ITA19820114 02N2056 MASANCLA' ‐ PISCINE LAGHETTO 05.44,511
64° 87 674083U FUSANI LUCA MT M ITA19861127 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 05.47,540
65° 172 962978A FERRO MASSIMO MT M ITA19800219 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.53,322
66° 184 931478W BARREL MASSIMILIANO M12 M ITA19720220 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 06.00,712
67° 148 958319R LAZZARI LORENZO MT M ITA19830711 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 06.03,783
68° 116 956522K MAZZA FRANCESCO M12 M ITA19770530 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 06.06,454



69° 160 880467V RIZZINI MATTEO MT M ITA19890901 02F3379 CLIMAGEST TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 06.06,499
70° 143 584602Y MAIOLO MAURO M12 M ITA19740214 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.07,967
71° 183 918612X BARATTERO PIER LUIGI DOMEN M12 M ITA19740926 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO 06.09,747
72° 202 952666F TEMPO ENRICO MT M ITA19820614 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 06.10,007
73° 165 950262L MENINI MANUEL MT M ITA19821228 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM 06.14,491
74° 151 606703K LORENZONI GIUSEPPE M345 M ITA19600319 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 06.16,566
75° 142 849886W GIORGIS MASSIMO M12 M ITA19710910 01P1988 DYTECH DH 06.17,383
76° 154 599484R FRATTINI PAOLO M345 M ITA19590328 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 06.20,741
77° 171 957094K POZZI SERGIO MT M ITA19860525 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D 06.22,930
78° 163 928108H DUMA PORONDI LAURENTIN MT M ROM19830424 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 06.31,060
79° 152 889373B MAFFEO DAVIDE MT M ITA19810323 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 06.32,947
80° 119 873998W RETTORE PAOLO ALESSANDRO M12 M ITA19730325 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM 06.40,269
81° 136 926014B MURACA STEFANO MT M ITA19831104 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07.13,699
82° 178 542471Z LAZZARI ALEX M12 M ITA19701110 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 07.16,081
83° 149 921047P AVONDO UMBERTO MT M ITA19820525 01P1957 TEAM LOCCA 07.40,151
84° 132 952277H SCAPUCCI VINCENZO MT M ITA19860928 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO 07.40,754
85° 194 788310J PEDRONI ERNESTO M345 M ITA19530310 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 07.59,869
86° 155 858503F PARLATO DARIO M345 M ITA19500116 06S0882 TEAM AXO / PRO‐GEST 08.07,057
87° 201 606882X SPARANO ANNA  IVANA MW F ITA19620102 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 08.37,605
88° 125 891859V POLETTI PAOLO M12 M ITA19721017 01U0695 RAMPIKOSSOLA 08.59,377
89° 186 782933R GAVOTTO SILVIO M345 M ITA19691121 01W1629 B. RACING‐ONE ASS. SPORT. DILET. 09.04,517
90° 200 955421M MACHEDA VALENTINA MW F ITA19870225 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE 09.06,447
91° 188 437678F GEROTTI ALESSANDRO M345 M ITA19600605 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S.P. 09.10,818
92° 158 951455T GIULIANI MATTEO MT M ITA19810831 20A1189 100‐ONE LET US RIDE 09.45,595
93° 145 948195U CANTOIA SIMONE MT M ITA19860327 01P1957 TEAM LOCCA 11.52,099
94° 198 570793C MAZZONI GIA PAOLO M345 M ITA19621230 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB 15.13,167

182 885911B MASANTE ANDREA M12 M ITA19741130 01W1301 CICLI GIORGIO D.N.S.
177 374667L UGHERANI MARCO M12 M ITA19700430 03U2638 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO D.N.S.
174 891608A FINA FABIO M12 M ITA19760809 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM D.N.S.
169 953681Y STRUMIA WILLIAM MT M ITA19900709 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO D.N.S.
150 869406H ACOSTA FERNANDO MT M URU19800202 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM D.N.S.
141 956923M MENGA ALESSANDRO M345 M ITA19650321 01T1298 BIELLA BIKING D.N.S.
137 952220C PERUCCA MICHELE MT M ITA19900505 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO D.N.S.
135 956412M DAVETTI MAURIZIO M345 M ITA19620924 01N2001 Q. RACING TEAM A.S.DILETTANTISTICA D.N.S.
128 537004L COTTA FRANCESCO M345 M ITA19520522 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS D.N.S.



120 474893M DE PIETRO RAFFAELE M345 M ITA19590607 06S0640 ASD/ SPORT BIKE ‐ DDS D.N.S.
90 927513D SALERNI PAOLO MT M ITA19801005 06S1216 TRACCE TEAM D.N.S.
88 885372W BOLOGNESE CRISTIANO M12 M ITA19730607 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM D.N.S.


